REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES - SHTIME '
Nr.01-060/01-4470/26 daté; 24.02.2026

Npi —01/28 daté: 24.02.2026

Bazuar né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008;
Nenit 5 t& Udhézimit Administrativ t&¢ MAPL-sé, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés Nr.02/2015 té datés 28.12.2015; Si dhe né bazé t& nenit 4 dhe 6 t& Rregullores t& Punés s¢
Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit vendosi t& béjé
kéte:

FTESRE

PER MBLEDHJEN E -I- Tii RREGULLT Tk KUVENDIT TE KOMUNIS Sit SHTIMES

E cila do t&€ mbahet né sallén e Kuvendit mé: 05.03.2026 (e enjte) Né ora: 10:00h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 05.12.2025, 31.12.2025,
03.01.2026, 13.02.2026, 17.02.2026,

Pyetje - Pérgjigje,

Shqyrtimi i Planit t&€ Punés s& Kuvendit t&€ Komunés s&€ Shtimes pér vitin 2026,

Formimi i Komitetit p&r Politiké dhe Financa — KPF,

Formimi i Komitetit pér Komunitete — KPK,

Formimi i Komiteteve tjera,

Themelimi i Komisionit t& Aksionaréve pér KRM “Pastértia” SH.A., Njésia né Shtime

Themelimi i Komisionit t& Aksionaréve pér NPL “Ekosistemi” SH.A. — Shtime,
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Propozim - Vendim pér themelimin e Késhillit Komunal pér Siguring né Bashkési — KKSB,
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. Raporti Vjetor Buxhetor Janar - Dhjetor 2025,
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. Raporti 9 Mujor Buxhetor Janar - Dhjetor 2025,
12. Raporti i Komisionit pér vlerésimin e démeve t& shkaktuara nga Fatkeqésité Natyrore dhe
Fatkeqésité tjera pér vitin 2025 dhe pér muajin Janar 2026,
13. Raporti Periodik pér zbatimin e Rekomandimeve t& ZKA-s¢,
14, Draft-Rregullore Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2026 (Pas diskutimit publik),
15. Informaté pér punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashké&si pér vitin 2025, !

16. Shqyrtimi i kérkesave. _ZOVESTf
/RO MES- 0,68
(T §
e, 1<
Xq o »F Kryesuesi i Kuvendit
- I L .
rg = - = Rrahman Jakupis,
= =0 = /
%, ¥ Lo — \(docoopsf
> % o)

Y
e ) S Wi - /)
%’MES'HWAQ’ >



